
  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   
01.09.2017 № 919 

 

                                                              г. Кирово-Чепецк  

 

 

О присвоении статуса специализированной службы по вопросам 

похоронного дела на территории муниципального образования 

 «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 индивидуальному предпринимателю 

 Елькину Игорю Александровичу 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и 

похоронном деле», Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, в целях исполнения постановления 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 09.02.2010 № 202  «О реализации Федерального закона 

«О погребении и похоронном деле» на территории муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», постановления 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 13.07.2017 № 725 «О проведении открытого конкурса 

по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на 

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области», по результатам открытого конкурса по отбору 

специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории 



муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,  

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Присвоить статус специализированной службы по вопросам 

похоронного дела на территории муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области сроком на пять лет индивидуальному 

предпринимателю Елькину Игорю Александровичу и заключить с ним 

договор на оказание услуг по погребению согласно гарантированному 

перечню услуг и перечню услуг, оказываемых при погребении умерших 

(погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных 

родственников либо законного представителя умершего или при 

невозможности осуществить ими погребение на территории муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

2. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Горшкова Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего 

постановления в средствах массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области        М.А. Шинкарёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


